РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2010г. №  19
г. Шуя

Об утверждении плана мероприятий на 2010 год в рамках реформирования муниципальных финансов

В соответствии с Программой реформирования муниципальных финансов Шуйского муниципального района, утвержденной Постановлением главы администрации Шуйского муниципального района № 555 от 28.11.08г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации Программы реформирования на 2010 год согласно приложению;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района – заведующего финансовым отделом Хренову С.В.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шуйского
муниципального района                                                 И.А.Митин

Приложение

к Постановлению администрации

Шуйского муниципального района

№ ___ от ________20__г.
План мероприятий на 2010 год в рамках реформирования муниципальных финансов
	Мероприятие
	Время проведения
	Расходы, тыс.руб.

	1. Проведение технического оснащения (переоснащения) финансовых (финансово-экономических) служб  отраслевых (функциональных) органов администрации района
	с 01.01.10 до 01.07.10
	350,0

	2. Проведение повышения квалификации работников финансовых (финансово-экономических) служб  отраслевых (функциональных) органов администрации района
	с 01.01.10 до 31.12.10
	100,0

	3. Консультации по реализации Программы реформирования муниципальных финансов (текущее консультирование, проведение социологических опросов, исследований и пр.)
	с 01.01.10 до 31.12.10
	350,0

	4. Денежное поощрение муниципальных служащих, принимавших активное участие в реформировании муниципальных финансов Шуйского муниципального района
	с 01.01.10 до 31.12.10
	200,0

	Итого:

	1000,0